
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania 
Identifikátor ÚVO: 1349178
Dátum odoslania: 06.05.2025
Zverejnené vo vestníku: 90/2025 pod číslom 7759 - IPP
Dátum zverejnenia: 07.05.2025

1. Základné údaje

Organizácia: Mesto Komárno (ID: 15688)
Zákazka: Rekonštrukcia objektov ZŠ s VJM – Alapiskola, Ul. práce 24, Komárno (ID: 526883)
Typ formulára: Výsledok
Identifikátor verzie oznámenia: e9e65cb4-87f7-46ed-ba49-c6178733f194
Verzia oznámenia: 01
Podtyp oznámenia: PF-VYSLEDOK-1

2. Organizácie

2.1 DARTON s.r.o. (ORG-0001)
Názov organizácie: DARTON s.r.o.
IČO: 44820551
DIČ: 2022870322

2.1.1 Adresa
Ulica: Ul.Práce
Číslo: 4933
Mesto: Komárno
PSČ: 94501
Nižšia územná jednotka krajiny: Nitriansky kraj
Krajina: Slovensko

2.2 Mesto Komárno (ORG-0002)
Organizácia z kontextu: Mesto Komárno (ORG-0002)
Názov organizácie: Mesto Komárno
IČO: 00306525
DIČ: 2021035731

2.2.1 Adresa
Ulica: Nám. gen. Klapku
Číslo: 1
Mesto: Komárno
PSČ: 94501
Nižšia územná jednotka krajiny: Nitriansky kraj
Krajina: Slovensko

2.2.2 Kontaktné údaje
E-mail: andrea.kabatova@komarno.sk
Telefónne číslo: +412352851223

2.2.3 Informácie týkajúce sa výlučne kupujúceho
Hlavný kupujúci: Áno
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá zadáva zákazky alebo uzatvára rámcové dohody na stavebné
práce, tovar alebo služby určené pre iných kupujúcich: Nie
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá nadobúda tovary a/alebo služby určené pre iných kupujúcich:
Nie

2.3 DARTON s.r.o. (ORG-0003)
Názov organizácie: DARTON s.r.o.
IČO: 44820551
DIČ: 2022870322

2.3.1 Adresa
Ulica: Ul.Práce



Číslo: 4933
Mesto: Komárno
PSČ: 94501
Nižšia územná jednotka krajiny: Nitriansky kraj
Krajina: Slovensko

2.3.2 Kontaktné údaje
E-mail: darton@darton.sk

2.3.3 Informácie týkajúce sa výlučne hospodárskeho subjektu
Zatriedenie hospodárskeho subjektu podľa veľkosti
podniku: Stredný podnik

2.4 KOM-PLAST s.r.o. (ORG-0004)
Názov organizácie: KOM-PLAST s.r.o.
IČO: 47063530
DIČ: 2023725077

2.4.1 Adresa
Ulica: Murgašova
Číslo: 1585/21
Mesto: Komárno
PSČ: 945 01
Nižšia územná jednotka krajiny: Trnavský kraj
Krajina: Slovensko

2.4.2 Informácie týkajúce sa výlučne hospodárskeho subjektu
Zatriedenie hospodárskeho subjektu podľa veľkosti
podniku: Stredný podnik

3. Kupujúci a poskytovateľ služieb

3.1 Kupujúci

3.1.1 Kupujúci 1

Základné údaje o kupujúcom
ID kupujúceho: ORG-0002 (Mesto Komárno)
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Bývanie a občianska vybavenosť
Profil kupujúceho (URL): https://komarno.sk/

Poskytovatelia služieb

Poskytovateľ služieb 1
ID poskytovateľa služieb: ORG-0001 (DARTON s.r.o.)
Typ poskytovateľa služieb: TED eSender

4. Postup

4.1 Účel

4.1.1 Opis
Referenčné číslo: 1251/OSP/2025
Názov: Rekonštrukcia objektov ZŠ s VJM – Alapiskola, Ul. práce 24, Komárno
Opis: Rekonštrukcia objektov ZŠ s VJM - Alapiskola, Ul. práce 24, Komárno
Druh zákazky: Stavebné práce

4.1.2 Rozsah obstarávania

Hlavná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania



Hlavný CPV kód: 45000000

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania

4.1.3 Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia
Ulica: Ul. práce 24
Ulica: Ul. práce 24
Mesto: Komárno
PSČ: 94501
Krajina: Slovensko
Vymedzenie miesta plnenia: Kdekoľvek v danej krajine

4.2 Informácie o postupe

4.2.1 Postup
Opätovné vyhlásenie zrušeného verejného obstarávania: Nie
Druh postupu: Iný jednofázový postup

5. Časti

5.1 Informácie o časti

5.1.1 Časť (LOT-0001)
Názov: Rekonštrukcia objektov ZŠ s VJM – Alapiskola, Ul. práce 24, Komárno
Číslo časti: 1

Účel

Opis časti
Referenčné číslo: 1251/2025
Názov: Rekonštrukcia objektov ZŠ s VJM – Alapiskola, Ul. práce 24, Komárno
Opis: Predmetom zákazky je rekonštrukcia objektov ZŠ s VJM – Alapiskola na Ul. práce 24, 945 01 
Komárno. Jedná sa o dva pavilóny. Pavilón „C“ a pavilón „E“. 

Druh zákazky: Stavebné práce

Rozsah obstarávania

Predpokladaná hodnota (BT-27-Lot)
Hodnota: 1 268 627.40 EUR

Informácie o hlavnej klasifikácii predmetu zákazky
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 45000000

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania

Informácie o strategickom verejnom obstarávaní

Cieľ strategického verejného obstarávania 1
Strategické verejné obstarávanie: Žiadne

Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia



Ulica: Ul. práce č. 24
Mesto: Komárno
PSČ: 94501
Nižšia územná jednotka krajiny: Nitriansky kraj
Krajina: Slovensko

Podmienky elektronickej aukcie
Použitie elektronickej aukcie: Nie

Finančné prostriedky EÚ
Finančné prostriedky EÚ: Obstarávanie je plne alebo čiastočne financované z fondov EÚ

Informácie o rámcovej dohode a dynamickom nákupnom systéme
Rámcová dohoda: Žiadna

Súťažné podmienky

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Zoznam kritérií

Kritérium 1
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Cena
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Jediným kritériom hodnotenia ponúk je najnižšia celková cena v
EUR s DPH, ktorú musí uchádzač stanoviť a predložiť spôsobom uvedeným v týchto súťažných
podkladoch.
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Najnižšia celková cena v EUR s DPH.

Zrušený postup časti

Informácia o opätovnom vyhlásení
Opätovné vyhlásenie zrušeného verejného obstarávania: Nie

6. Výsledok

6.1 Informácie o výsledkoch častí

6.1.1 Zoznam výsledkov častí

Výsledok časti (RES-0001)

Informácia o výbere víťaza
Informácia, či bol vybratý víťaz: Bol vybratý aspoň jeden víťaz

Základné údaje o výsledku časti
Identifikátor časti: LOT-0001 (Rekonštrukcia objektov ZŠ s VJM – Alapiskola, Ul. práce 24, Komárno)
Odkaz na identifikátor ponuky: TEN-0001
ID zmluvy: CON-0001

Hodnota ponúk

Ponuka s najnižšou hodnotou (BT-710-LotResult)
Hodnota: 1 039 616.91 EUR

Ponuka s najvyššou hodnotou (BT-711-LotResult)
Hodnota: 1 237 231.49 EUR

Štatistické údaje o ponukách

Údaj 1
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet: 5



Údaj 2
Typ prijatých ponúk: Žiadosti o účasť
Počet: 5

Údaj 3
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet: 5

Údaj 4
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho
hospodárskeho priestoru
Počet: 0

Údaj 5
Typ prijatých ponúk: Ponuky, v prípade ktorých nebolo overené, či sú alebo nie sú prípustné
Počet: 0

Údaj 6
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho hospodárskeho
priestoru než v krajine kupujúceho
Počet: 0

Údaj 7
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými podnikmi
Počet: 5

Údaj 8
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné
Počet: 0

Údaj 9
Typ prijatých ponúk: Ponuky overené a neprípustné z dôvodu neobvykle nízkej ceny alebo nízkych
nákladov
Počet: 0

6.2 Informácie o uchádzačoch

6.2.1 Zoznam uchádzačov

Uchádzač (TPA-0001)

Zoznam členov

Člen 1
ID uchádzača: ORG-0003 (DARTON s.r.o.)
Vedúci skupiny: Áno

Zoznam subdodávateľov

Subdodávateľ 1
ID subdodávateľa: ORG-0004 (KOM-PLAST s.r.o.)
ID hlavného dodávateľa: ORG-0003 (DARTON s.r.o.)

6.3 Informácie o ponukách

6.3.1 Zoznam ponúk

Predložená ponuka (TEN-0001)

Základné informácie o ponuke
Identifikátor ponuky: 1251/OSP/2025



Ponuka bola zaradená do poradia: Áno
Poradie ponuky: 1
Ponuka je variantné riešenie: Nie

Hodnota ponuky (BT-720-Tender)
Hodnota: 1 039 616.91 EUR

Súvisiace vzťahy
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001 (Rekonštrukcia objektov ZŠ s VJM – Alapiskola, Ul. práce
24, Komárno)
ID uchádzača: TPA-0001 (DARTON s.r.o.)

6.4 Informácie o zmluvách

6.4.1 Zoznam zmlúv

Zmluva (CON-0001)

Základné informácie o zmluve
Identifikátor zmluvy: 19483/1251/OSP/2025
Dátum uzavretia zmluvy: 22.04.2025
Názov zmluvy: Zmluva o dielo
Odkaz na zverejnenú zmluvu (URL): https://www.crz.gov.sk/zmluva/10707729/
Identifikátor úspešnej  ponuky: TEN-0001

Financovanie zmluvy z prostriedkov EÚ

Prostriedky EÚ
Identifikátor finančných prostriedkov EÚ, z ktorých sa financuje projekt/zmluva: Výzva na predkladanie
žiadosti o NFP na podporu rozvoja regionálneho školstva
Názov programu alebo fondu EÚ financujúceho projekt/zmluvu: Európsky fond regionálneho rozvoja
(EFRR)

6.5 Celková hodnota

6.5.1 Maximálna hodnota rámcových dohôd v oznámení (BT-118-NoticeResult)
Hodnota: 0 

6.5.2 Približná hodnota rámcových dohôd v oznámení  (BT-1118-NoticeResult)
Hodnota: 0 



sp_vyhodn sp_vyhodn

Column

Vyhodnotenie ponúk

526883Zákazka:

Rekonštrukcia objektov ZŠ s VJM – Alapiskola, Ul. práce 24, KomárnoNázov zákazky:

Rekonštrukcia objektov ZŠ s VJM – Alapiskola, Ul. práce 24, KomárnoČasť zákazky:

1Poradie častí:

Obstarávateľ:

Názov:

Adresa:

Mesto Komárno

Nám. gen. Klapku 1, 94501 Komárno

Zoznam uchádzačov a ich návrhy na plnenie kritérií:

Počet predložených ponúk: 5

Generované automaticky systémom IS EVOStrana: 1 z 2 Vytvorené dňa: 09.04.2025 09:10:13

Návrh na plnenie kritérií:

Množstvo
Merná

jednotka
Jednotková cena HodnotaNázov kritéria

1. DARTON s. r. o.

Poradie uchádzača: 1

Ul. Práce 4933, 94501 Komárno

Najnižšia cena s DPH za cely predmet
zákazky.

1,0000 celok 1 039 616,9100 1 039 616,9100

Spolu 1 039 616,9100

Návrh na plnenie kritérií:

Množstvo
Merná

jednotka
Jednotková cena HodnotaNázov kritéria

2. BBAU s.r.o.

Poradie uchádzača: 2

Slnečná ulica 566, 93036 Horná Potôň

Najnižšia cena s DPH za cely predmet
zákazky.

1,0000 celok 1 167 892,3100 1 167 892,3100

Spolu 1 167 892,3100

Návrh na plnenie kritérií:

Množstvo
Merná

jednotka
Jednotková cena HodnotaNázov kritéria

3. G.Z.BAU

Poradie uchádzača: 3

Komáromi Kacza 24, 94501 Komárno

Najnižšia cena s DPH za cely predmet
zákazky.

1,0000 celok 1 183 344,3500 1 183 344,3500

Spolu 1 183 344,3500



sp_vyhodn sp_vyhodn

Column

Generované automaticky systémom IS EVOStrana: 2 z 2 Vytvorené dňa: 09.04.2025 09:10:13

Návrh na plnenie kritérií:

Množstvo
Merná

jednotka
Jednotková cena HodnotaNázov kritéria

4. TONEX, spol. s r.o.

Poradie uchádzača: 4

Dunajské nábrežie 1152, 94501 Komárno

Najnižšia cena s DPH za cely predmet
zákazky.

1,0000 celok 1 229 817,7000 1 229 817,7000

Spolu 1 229 817,7000

Návrh na plnenie kritérií:

Množstvo
Merná

jednotka
Jednotková cena HodnotaNázov kritéria

5. YUCON, s.r.o.

Poradie uchádzača: 5

Bezručova 5, 811 09 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

Najnižšia cena s DPH za cely predmet
zákazky.

1,0000 celok 1 237 231,4900 1 237 231,4900

Spolu 1 237 231,4900


		no-reply@isepvo.sk
	2025-04-09T09:10:13+0200
	Server EVO
	Server EVO
	Vyhodnotenie ponúk




